中国航海学会救助打捞专业委员会文件

救捞专业委员会发〔2019〕01 号

关于征集 2019 年救捞学术交流会论文的通知

各委员单位及相关部门：

中国航海学会救助打捞专业委员会决定于 2019 年 9 月

19-20日在江苏南京举办救捞专委会2019年年会暨救捞学术

研讨会。大会将邀请专家介绍救捞潜水领域的新技术和新发

展，组织救捞专家和工程技术人员交流最新研究成果和工作

经验。同时，将邀请有关厂商展示救捞新产品。现将有关事

宜通知如下：

一、征文范围：

涵盖救助打捞、海洋工程、水下工程技术、救捞潜水装

备及潜水医学等方面。具体内容包括：救捞新方法及工艺、

特殊案例和实践经验介绍、海上搜索与救生；海上防污抗污、

水上消防、近海工程服务、海上拖航、大件驳运；水下建造、

维修及检测；水下作业技术及器具、 ROV 技术、潜水技术

及装备；潜水医学研究及进展、潜水疾病防治、潜水医学保

障；企业经营管理及安全生产，以及各种相关政策法规及新

 2

技术规范等。

二、论文报送要求：

    1、文字简练，数据准确，重点突出，观点鲜明。

    2、文章一般不超过 5，000 字。

    3、以电子邮件发送论文稿件。

    4、论文征集截止日为 2019 年 8 月 15 日。

    5、会议期间,将评选并表彰优秀交流论文。

    请各委员单位积极组织撰稿并欢迎大家积极投稿。参加

产品展览的单位请及时与救捞专委会秘书处联系。

三，联系方法：

    地址：上海市杨树浦路 1426 号东海救助局大楼 401 室

救捞专委会秘书处。

    邮编：200090  电话/传真：021-65439682

电子信箱：salvage@vip.163.com

二 0 一九年六月二十五日

mailto:salvage@vip.163.com